1) Podpísaním tejto dohody zo strany jej účastníkov sa všetky sporné práva a povinnosti 

ku dňu uzavretia tejto dohody urovnajú nasledovne: 
Účastníci dohody zhodne vyhlasujú, že vlastníkovi vzniklo voči užívateľovi právo na 
zaplatenie  finančnej čiastky vo výške 315,44 eur (slovom: tristopätnásť eur 
a štyridsaťštyri eurocentov) titulom bezdôvodného obohatenia, na základe užívania 
nebytového priestoru uvedeného v čl. 1 ods. 1 tejto dohody bez právneho titulu za 
obdobie od 01.12.2024 až do 31.01.2025. 

Finančná čiastka vo výške 315,44 eur je vypočítaná nasledovne: